especializada para realização de Exames de Tomografia Computadorizada, para atender as 
demandas da Rede Pública Municipal de Saúde de Deodápolis - MS 

EMPRESA VENCEDORA: 

PROVER SAUDE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA, inscrito sob o CNPJ: 
40.119.381/0001-47, no lote 1, com o valor total de R$ 45.175,58 (quarenta e cinco mil 
cento e setenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos). 

Vigência Contratual: O prazo de vigência da contratação é de 3 (três) meses. 

Forma de Pagamento: O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) 
dias, contados a partir do recebimento dos produtos/serviços com apresentação da